
 

Kempový deník FKPŠ 2020 
 

3. den   Úterý   30.6.2020 

 

Hezký večer, rodiče, 

 

opět se hlásíme z Rosic, abychom Vás informovali o tom nejdůležitějším, co se během 

dnešního slunečného dne událo. A že toho bylo. Zdravotní stav všech dětí je až na 

jeden krvavý nos a drobné bolístky či oděrky v pořádku. 

 

Během dopoledního tréninku jsme se hodně věnovali technice práce s míčem. Starší 

tři skupiny postupně absolvovaly u Jirky Šrámka akrobatickou střelbu s team-matem 

(foto 1), u Radima Bubeníčka průpravné cvičení se zaměřením na první dotek s míčem 

(foto 2) a na stanovišti Ondry Šafránka se hrála přepínačka 1 na 1 (foto 3). Mladší dvě 

skupinky strávily většinu času hrou 1 na 1, u Marka Poláška se zakončením na velkou 

branku (foto 4) a u Petra Soustružníka se zakončením do dvou malých branek (foto 5 

a 6). Trénink byl jako vždy zakončen dovednostními soutěžemi o odměny ☺ 

 

Po skončení tréninku ještě zůstaly na hřišti čtyři nejstarší golmani a pod dohledem 

Petra Soustružníka absolvovali brankářský trénink. 

 

Po obědě a krátkém odpočinku přišla poprvé na řadu angličtina. Včera jsme všem 

dětem rozdali slovíčka k samostudiu a dnes se kromě jejich správné výslovnosti dělala 

spojovačka a doplňovačka (foto 7 a 8). Většina účastníků se samostudia zhostila 

opravdu poctivě a na první lekci přišli připraveni. 

 

Odpolední trénink měl ryze herní charakter. Postavili jsme tři velká hřiště a po krátkém 

rozcvičení se hrál pouze fotbal 4 na 4 (foto 9, 10, 11, 12). Hrálo se turnajovým 

způsobem a o těch nejúspěšnějších se dočtete níže. 

 

Na večeři jsme měli další „rosickou“ specialitu – ovocné knedlíky a těch pár jedinců, 

které je stejně jako nemusí, si poručili kuřecí řízek s bramborovým salátem. 

 

Poslední tréninkovou fázi dnešního dne jsme s ohledem na celodenní sluníčko a 

narůstající únavu částečně pozměnili. Jelikož máme na kempu 9 čistokrevných 

brankářů, pozvali jsme za námi dlouholetého trenéra brankářů Zbrojovky Brno Josefa 

Hrona, aby s nimi udělal golmanský trénink (foto 13, 14, 15). Všichni zúčastnění z něj 

byli nadšení! Program nejstarší skupiny zůstal stejný a to turnaj ve stolním tenise (foto 

16), stejně tak dvojka s trojkou byly podle plánu ve vířivce (foto 17 a 18) a na dvojité 

masáži (foto 19) a nejmladším dvěma skupinám jsme místo turnajů v plážovém 

fotbale, který budou mít zítra, naordinovali odpočinek a pustili jsme jim pohádku Já, 

padouch 2 (foto 20). 



 

 

Fotbalový turnaj čtveřic – skupiny 1, 2, 3: 
 

1. místo: Zdeněk Havlát – Eda Hospodar, Tom Durek, Martin Tvrdoň, Ondra Šafránek 

2. místo: Niki Labuda – Ondra Braun, Pavel Žáček, Kryštof Brabec, David Hloušek 

3. místo: Dan Vyklický – Filda Malík, Filda Tichý, Adam Hrouzek, Patrik Rabata 

 

Fotbalový turnaj čtveřic – skupiny 4 + 5: 
 

1. místo: „Slovan Rosice“ – Tobias Müller, Filda Smýkal, Honza Jarec, Sebastián Šik 

2. místo: „Juventus“ – Štěpán Chrubasík, Niki Bačík, Pepa Trojan, Honza Pázral 

3. místo: „FC Kapr“ – Damián Dutka, Luky Špaček, Domča Kafoněk, Mikuláš Heinisch 

 

Turnaj ve stolním tenise – skupina 1: 
 

1. místo: Filda Malík 

2. místo: Honza Duba 

3. místo: Eda Hospodar 

 

Večer jsme se společně sešli u druhé večeře a ještě než jsme si začali plnit břicha, 

zhodnotili jsme si dnešní nabitý den, zkontrolovali zdravotní stav a seznámili jsme děti 

s programem na středu. 

 

Teď už jsou všechny děti na svých pokojích, leží a řada z nich už spí. Ti ostatní budou 

určitě brzo taky ☺ 

 

Zítra večer se Vám z Rosic opět přihlásíme. 

 

Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Denní plán 
 
Středa 1. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 10:30  Plážový fotbal (skupina 4 + 5) 

9:30 – 11:00  Trénink (skupina 1, 2, 3) 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 4 + 5) 

12:00    Oběd 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 3 + 4) 

14:00 – 14:30 Angličtina (skupina 5) 

15:00 – 16:30 Trénink se známými fotbalisty 

17:00                  Večeře 

18:00 – 19:00 Stolní tenis (skupina 4) 

18:00 – 19:00     Plážový fotbal (skupina 3) 

18:30 – 19:30 Regenerace (skupina 1) 

19:00 – 20:00 Stolní tenis (skupina 5) 

19:00 – 20:00     Plážový fotbal (skupina 2) 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16

 



 

Foto 17

 
Foto 18

 



 

Foto 19

 
Foto 20

 


	Kempový deník FKPŠ 2020
	3. den   Úterý   30.6.2020

